
   

 

  

 

 

 

BASHKIA PUSTEC 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

Lënda: Për proçedurën e prokurimit me objekt Mbikëqyrja e punimeve të "Furnizimit me ujë për 

Bashkinë Pustec" 

 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Pustec 

Adresa             Pustec Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail   bashkia.pustec@gmail.com 

Faqja e Internetit ______________ 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                           S.M 

Tel:                            086792012 

E-mail:                  njppustec@yahoo.com 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikëqyrja e punimeve të "Furnizimit me ujë për 

Bashkinë Pustec" 

 

4Numri I referencëssëprocedurës/lotit     REF-   85780-02-03-2021 

 

 

5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratës:   4,408,426 (katërmilion e katërqind e tetëmijë e katërqind e 

njëzet e gjashtë) lek pa tvsh 

 

 

6.Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit X,  Te ardhura , Grante,  donacione etj  

 

Investim X, Shpenzim operativ  

mailto:njppustec@yahoo.com


   

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

                  18 ( tetembedhjete) muaj 

 

Sqarim:  Në bazë të udhëzimit të përbashkët datë 30.12.2020 nr.prot 25366 dhe nr.prot 8480 midis 

Agjencisë të Prokurimit Publik si dhe Drejtorisë të Përgjithshme të Tatimeve ju informojmë se për 

nënshkrimin e një kontrate publike në përfundim të procedures të prokurimit operatori ekonomik 

duhet të ketë: 

-Kopje të certificates elektronike për fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin platformën qëndrore 

të Faturave.  

- Kopje të certificates elektronike për fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur me 

shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen softwerike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë faturat 

nëpërmjet zgjidhjes softwerike. 

 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data: 15.02.2021  Ora: 09:00   

Website i APP-së: www.app.gov.al 

  

 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data: 15.02.2021  Ora: 09:00 

Website i APP-së: www.app.gov.al 
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